
Id: IVGJS-XQLLB-FXLTP-UDOXF-YCPBW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.11.64.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art.239 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 12.300 zł 

(Słownie zł : Dwanaście tysięcy trzysta złotych 00/100) 

w tym: 

Dochody bieżące: 300 zł 

w tym : 

1) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 300 zł 

- środki na dofinansownie zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 300 zł 

Dochody majątkowe 12.000 zł 

w tym : 

W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 12.000 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
12.000 zł 

w tym : 

- płatności w zakresie budżetu środków europejskich 10.200 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 1.800 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 130.300 zł 

(Słownie zł : Sto trzydzieści tysięcy trzysta złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 40.300 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola 300 zł 

wydatki bieżące 300 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 300 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług 

rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 12.000 zł 

wydatki majątkowe 12.000 zł 



Id: IVGJS-XQLLB-FXLTP-UDOXF-YCPBW. Uchwalony Strona 2

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000 zł 

w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 12.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych. 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 28.000 zł 

wydatki bieżące 28.000 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 28.000 zł 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń. 

2) W Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 zł 

rozdz.90017- zakłady gospodarki komunalnej 15.000 zł 

wydatki bieżące 15.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 15.000 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów dla potrzeb Zakładu Obsługi Komunalnej 
w Gaszowicach. 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000 zł 

wydatki bieżące 15.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 15.000 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie oświetlenia ulicznego. 

3) W Dz. 600 - Transport i łączność 50.000 zł, 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 50.000 zł 

wydatki bieżące 50.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 50.000 zł 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania dróg gminnych. 

4) W Dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 zł 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 10.000 zł 

wydatki bieżące 10.000 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 zł 



Id: IVGJS-XQLLB-FXLTP-UDOXF-YCPBW. Uchwalony Strona 3

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie placówek OSP. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 254.231,46 zł 

(Słownie zł : Dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści jeden złotych 46/100 ) 

w tym : 

Dochody bieżące 

1) W Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 12.000 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 12.000 zł 

w tym: 

płatności z środków budżetów europejskich 10.200 zł 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , Funduszu 
Spójności , Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 1.800 

2) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 242.231,46 zł 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 121.735,50 zł 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 120.495,96 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 372.231,46 zł 

(Słownie zł: Trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście trzydzieści jeden złotych 46/100) 

w tym : 

1) W Dz.801 - Oświata i wychowanie 12.000 zł 

rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 12.000 zł 

- wydatki bieżące 12.000 

w tym : 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 12.000 

2) W Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 230.825,06 zł 

rozdz. 92601- obiekty sportowe 230.825,06 zł 

wydatki majątkowe 230.825,06 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 230.825,06 zł 

3) W Dz. 750 - Administracja publiczna 101.406,40 zł 

rozdz. 75023 - urząd gminy 101.406,40 zł 

wydatki majątkowe 101.406,40 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 101.406,40 zł 

4) W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 28.000 zł 

rozdz. 85401 - świetlice szkolne 28.000 zł 

wydatki bieżące 28.000 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 28.000 zł 



Id: IVGJS-XQLLB-FXLTP-UDOXF-YCPBW. Uchwalony Strona 4

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.000 zł 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 dokonuje się następujących zmian : 

- zmniejsza sie dochody i wydatki bieżące w Dz.801 - Oświata i Wychowanie o kwotę 12.000 zł 

- zwiększa się dochody i wydatki majątkowe w Dz. 801 - Oświata i Wychowanie o kwotę 12.000 zł 

§ 6. W załączniku Nr 8 pkt I do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zmniejsza się wydatki majątkowe w Dz. 750- 
Administracja publiczna o kwotę zł 101.406,40 oraz zwiększa się w Dz. 801- Oświata i Wychowanie o kwotę zł 300 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


